1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                       ((((((————

Số: 1756/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 10 tháng 8 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu
Gói thầu “Hệ thống một cửa điện tử tại UBND thành phố Quy Nhơn”
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009; Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1580/TTr-STC-HCSN ngày 03/8/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói thầu “Hệ thống một cửa điện tử tại UBND thành phố Quy Nhơn” với những nội dung chính như sau:
1. Tên gói thầu: Hệ thống một cửa điện tử tại UBND thành phố Quy Nhơn.
2. Chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông.

3. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước.

4. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

5. Thời gian tổ chức thực hiện: năm 2010.

6. Kế hoạch đấu thầu:

	S

T

T
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(ĐVT: 1.000 đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Hệ thống một cửa điện tử tại UBND thành phố Quy Nhơn
	300.000
	Ngân sách nhà nước
	Chào hàng cạnh tranh
	Một túi hồ sơ
	Năm 2010
	Hợp đồng trọn gói
	30
 ngày

	Tổng giá trị thực hiện: 300.000.000 đồng

(Ba trăm triệu đồng chẵn).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức thực hiện kế hoạch đấu thầu với các nội dung tại Điều 1 Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về công tác đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và các Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.
                                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT, K9, K17.
                                                                                                          Lê Hữu Lộc